AA001
ABOO1
ABO002
AC001
AC002
ACO003
AC004
ADOO1
AD002
ADO03
AE001
AE005
AF001
AF002
AF003
AF004
AF005
AF006
AF007
AF008

AGO005

AGO010

AHOO01
AHO05
AHO06
AHO07
AHO08
AHO09
AHO10
AlO01
AJoo1
AKOO1
AKO002
ALOO1
AMO001
AMO002
AMO003
AMO004
ANOO1
AO001
AO002
AO003
AO004
AO005
AO006
APOO1
AQO01
AROO1
AS001
AS002
AS003
AS004
AS005
ATO01
AT002
ATO03
AT004
ATO05
ATO06
ATO07
ATO08
ATO09
AU001
AU002

sport

Aikido

Alpinismo

Alpinismo

Armi Sportive da caccia
Armi Sportive da caccia
Armi Sportive da caccia
Armi Sportive da caccia
Arrampicata Sportiva
Arrampicata Sportiva
Arrampicata Sportiva
Arti Marziali

Arti Marziali

Atletica Leggera
Atletica Leggera
Atletica Leggera
Atletica Leggera
Atletica Leggera
Atletica Leggera
Atletica Leggera
Atletica Leggera

Attivita Subacquee

Attivita Subacquee

Automobilismo
Automobilismo
Automobilismo
Automobilismo
Automobilismo
Automobilismo
Automobilismo
Badminton
Bandy
Baseball - Softball
Baseball - Softball
Biathlon

Biliardo Sportivo
Biliardo Sportivo
Biliardo Sportivo
Biliardo Sportivo
Bob

Bocce

Bocce

Bocce

Bocce

Bocce

Bocce

Body building
Bowling

Bridge

Calcio

Calcio

Calcio

Calcio

Calcio

Canoa

Canoa

Canoa

Canoa

Canoa

Canoa

Canoa

Canoa

Canoa
Canottaggio
Canottaggio

disciplina
Aikido
Alpinismo
Skyrunning (1)
Tiro con fucili con canna ad anima liscia e caricamento a palla
Tiro con I'arco da caccia
Tiro di campagna con carabina a canna rigata da caccia munita o meno di ottica
Tiro piattello con fucili con canna ad anima liscia in percorso di caccia
Paraclimb (Speed; Lead; Boulder)
Su roccia (Boulder; Lead)
Su strutture artificiali (Boulder; Speed; Lead)
Capoeira
S'istrumpa
Atletica Leggera
Corsa campestre
Corsa in montagna
Corsa su strada
Indoor
Nordic e Fitwalking
Trail
Ultramaratona
ATTIVITA' SUBACQUEE E NUOTO PINNATO Basket con le pinne (Finswimming Basket), Fitness in acqua con le pinne,
Fotografia subacquea, Hockey subacqueo, Immersione in apnea, Nuoto pinnato, Orientamento subacqueo, Pallanuoto
con le pinne (Finswimming Ball), Pesca in apnea, Rugby subacqueo, Safari fotosub, Sport Diving, Tiro al bersaglio
subacqueo, Video subacqueo

DIDATTICA SUBACQUEA Immersione con autorespiratori in acque confinate ed acque libere, Immersione in apnea
con e senza attrezzatura in acque confinate ed acque libere, Attivita di salvamento e soccorso subacqueo

Rally

Auto storiche
Abilita (velocita su terra/su ghiaccio, slalom, challenge, accelerazione, drifting)
Velocita (in salita, in circuito)
Energie alternative
Fuoristrada

Karting

Badminton

Bandy

Baseball - Softball
Baseball per ciechi
Biathlon

Boccette
Carambola
Pool/Snooker
Stecca

Bob Pista

Beach bocce

Bocce per disabili
Bocce sull'erba (lawn bowl)
Pétanque

Raffa

Volo (bocce)

Body building
Bowling

Bridge

Calcio (a 11)

Futsal (calcio da sala - calcio a 5)
Calcio (a 7)

Calcio (a 8)

Beach Soccer
Canoa freestyle
Canoa marathon
Canoa polo

Dragon Boat

Ocean racing
Paracanoa

Slalom

Sprint

Wildwater (Discesa)
Canottaggio
Coastal rowing



AU003
AU004
AV001
AV002
AWO001
AX001
AX003
AX004
AX005
AX006
AX007
AX008
AX009
AX010
AX011
AX012
AX013
AY001
AZ001
AZ002
BA0O1
BB0OO1
BB002
BB0OO3
BB004
BBOO5
BC0OO1

BC002

BC0O03

BC0O04

BCO05

BC0O06

BCOO07

BC0O08

BCO09

BCO10

BCO11

BDOO1
BEOO1
BFOO1
BGO001
BG002
BGO003
BG004
BHOO1
BH002
BI001
BI002
BI003
BIOO4
BI005
BIOO6
B1007
BIOO8
BJOO1
BJO02
BJOO3

Canottaggio
Canottaggio

Canottaggio Sedile Fisso
Canottaggio Sedile Fisso

Cheerleading
Ciclismo
Ciclismo
Ciclismo
Ciclismo
Ciclismo
Ciclismo
Ciclismo
Ciclismo
Ciclismo
Ciclismo
Ciclismo
Ciclismo
Cinofilia
Cricket
Cricket
Cronometraggio
Dama

Dama

Dama

Dama

Dama

Danza Sportiva

Danza Sportiva

Danza Sportiva

Danza Sportiva

Danza Sportiva

Danza Sportiva

Danza Sportiva

Danza Sportiva

Danza Sportiva

Danza Sportiva

Danza Sportiva

Fistball

Fliying Disc
Floorball

Football Americano
Football Americano
Football Americano
Football Americano
Freccette

Freccette
Ginnastica
Ginnastica
Ginnastica
Ginnastica
Ginnastica
Ginnastica
Ginnastica
Ginnastica

Giochi e Sport Tradizionali
Giochi e Sport Tradizionali
Giochi e Sport Tradizionali

Indoor rowing

Para-rowing

Canottaggio Sedile Fisso

Voga in Piedi

Cheerleading

Bmx

Ciclismo paralimpico (Strada, Pista, Tandem, Triciclo, Handbike)
Ciclismo su pista

Ciclismo su strada

Ciclismo Trials

Ciclo-cross

Mountain bike

BMX free style

Indoor Cycling (Artistic Cycling - Cycle Ball)

Cycling for All e Master (attivita cicloamatoriale competitiva)
Cicloturismo

Ciclismo sperimentale, amatoriale (Ciclismo Stazionario, E-bike, Scatto Fisso, Fat- bike)
Attivita sportiva cinotecnica

Cricket (palla tradizionale)

Soft Cricket (palla morbida)

Cronometraggio

Dama (caselle 64, 100, 144)

Dama (variante inglese)

Dama (variante internazionale)

Dama (variante italiana)

Dama (variante problemistica)

Danza Sportiva paralimpica

DANZE ACCADEMICHE Danza Moderna e Contemporanea: Modern Jazz, Lyrical Jazz, Graham, Cunningam,
Limon e generi derivati.

DANZE ACCADEMICHE

Danza Classica: Tecniche di Balletto, Variazioni Libere, Pas de Deux, Repertorio Classico

DANZE COREOGRAFICHE Danze Etniche, Popolari e di Carattere: Tap Dance, Twist, Charleston, Belly Dance e
danze tradizionali varie

DANZE COREOGRAFICHE

Danze Freestyle: Synchro Dance, Choreographic Dance, Show Dance, Disco Dance

DANZE INTERNAZIONALI Danze Freestyle: Danze Caraibiche (Salsa, Mambo, Merengue, Bachata, Combinata,
Rueda), Danze Argentine (Tango, Vals, Milonga), Hustle, Show Coppie e Formazioni

DANZE INTERNAZIONALI Danze Jazz: Rock'n Roll, Rock Acrobatico, Boogie Woogie, Swing Dance, Lindy Hop,
Mixing Blues, Combinata, Show Coppie e Formazioni

DANZE INTERNAZIONALI

Danze Standard e Danze Latine: Valzer Inglese, Tango, Valzer Viennese, Slow Foxtrot, Quick Step, Samba, Cha
Cha Cha, Rumba, Paso Doble, Jive, Combinata, Show Coppie e Formazioni

DANZE NAZIONALI

Liscio Unificato e Sala: Mazurka, Valzer Viennese, Polka, Valzer Lento, Tango, Foxtrot, Combinata, Show
Coppie e Formazioni

DANZE REGIONALI Danze Folk e liscio Tradizionale: Mazurka, Valzer, Polka e altri balli tradizionali

STREET DANCE
Urban Dance: Hip Hop, Break Dance, Electric Boogie, Funk, Hype, Contaminazioni e stili derivati

Fistball

Fliying Disc

Floorball

Beach

Beach Flag

Flag

Takle

Freccette Soft Dart
Freccette Steel Dart
Attivita sportiva ginnastica finalizzata alla salute ed al fitness
Ginnastica Acrobatica
Ginnastica Aerobica
Ginnastica Artistica
Ginnastica per Tutti
Ginnastica Ritmica
Trampolino Elastico
Parkour (2)

Birilli

Boccia su strada
Fiolet


Sergio
Evidenziato

Sergio
Evidenziato


BJOO4
BJOOS
BJOO6
BJOO7
BJOO8
BJOO9
BJO10O
BJO11
BJO12
BJO13
BJO14
BJO15
BJOl16
BJO17
BKOO1
BLOO1
BLOO2
BLOO3
BMO001
BMO002
BMO003
BMO004
BNOO1
BO001
BPOO1
BQOO1
BROO1
BR0O02
BROO3
BR0O0O4
BROO5
BR0OO6
BROO7
BR0OO8
BS001
BT001
BUOO1
BU002
BUOO3
BUOO4
BV0O1
BWO0O01
BX001
BX002
BX003
BX004
BX005
BX006
BX007
BX008
BX009
BX010
BX011
BY001
BY002
BY003
BY004
BY005
BY006
BY007
BY008
BZ001
CA001
CB001
CB002
CB003
CB004
Ccoo1
CC002
CCoo3
CCoo4

Giochi e Sport Tradizionali
Giochi e Sport Tradizionali
Giochi e Sport Tradizionali
Giochi e Sport Tradizionali
Giochi e Sport Tradizionali
Giochi e Sport Tradizionali
Giochi e Sport Tradizionali
Giochi e Sport Tradizionali
Giochi e Sport Tradizionali
Giochi e Sport Tradizionali
Giochi e Sport Tradizionali
Giochi e Sport Tradizionali
Giochi e Sport Tradizionali
Giochi e Sport Tradizionali
Go

Golf

Golf

Golf

Hockey

Hockey

Hockey

Hockey

Judo

Ju-Jitsu

Karate

Kendo

Kickboxing

Kickboxing

Kickboxing

Kickboxing

Kickboxing

Kickboxing

Kickboxing

Kickboxing

Korfball

Lacrosse

Lotta

Lotta

Lotta

Lotta

Medicina dello sport
Minigolf

Motociclismo
Motociclismo
Motociclismo
Motociclismo
Motociclismo
Motociclismo
Motociclismo
Motociclismo
Motociclismo
Motociclismo
Motociclismo
Motonautica

Motonautica

Motonautica

Motonautica

Motonautica

Motonautica

Motonautica

Motonautica

Muay Thai

Netball

Orientamento
Orientamento
Orientamento
Orientamento

Palla Tamburelllo

Palla Tamburelllo

Palla Tamburelllo

Palla Tamburelllo

Horse Shoe

Lancio del formaggio
Lancio del rulletto
Lancio del ruzzolone
Lancio della ruzzola
Lippa

Morra

Piastrella - Palet

Rebatta

Tiro con la Balestra
Trottola

Tsan

Calcio Storico Fiorentino
Tiro con la Fionda

Go

Golf

Golf paralimpico

Beach Golf

Hockey

Hockey Indoor

Hockey paralimpico
Beach Hockey (2)

Judo

Ju-Jitsu

Karate

Kendo

Aerokickboxing

Full Contact

K-1 Rules

Kick Light

Light Contact

Low Kick

Musical Forms

Point Fighting

Korfball

Lacrosse

Lotta greco-romana
Lotta libera

Grappling

Pancrazio Athlima
Medicina dello sport
Minigolf

Enduro

Motocross

Motorally

Motoslitte (Snowcross)
Quad

Speedway (Track Racing)
Supermoto

Trial

Velocita (Road Racing)
Mototurismo

Moto d'epoca

Barche storiche da corsa
Circuito

Diporto

Endurance

Motonautica Radiocomandata
Moto d'acqua - Hydrofly
Offshore

Giovanile e propedeutica
Muay Thai

Netball

Corsa orientamento
Mountain Bike orientamento
Orientamento di precisione
Sci orientamento

Indoor

Muro

Outdoor

Tambeach



CDO001
CD002
CDO003
CEOO1
CE002
CFO01
CF002
CF003
CF004
CF0O05
CF006
CF007
CFO08
CF009
CG001
CG002
CGO003
CHOO1
Cloo1

Cloo3

Cloo4

Clo05

Clooe

Cloo7

clo14

CK003
CKO005
CK007

CK009

CLOO01
CMO002
CMO003

CMO004

CMO005
CNOO1
Ccoo01
C0002
CPOO1
CP002
CP0O3
CP00O4
CPOO5
CP0O06
CQoo1
CROO1
CR0O02
CS001
CT001
CT002
CT003
Cuo01
Cu002
Cu003
Ccuoo4
CU005
CuU006
Cuoo07
CuU008
CuU009
cuo1o
Ccuo11
Ccuo12
Cvo01
Cv002

Pallacanestro
Pallacanestro
Pallacanestro
Pallamano
Pallamano
Pallapugno
Pallapugno
Pallapugno
Pallapugno
Pallapugno
Pallapugno
Pallapugno
Pallapugno
Pallapugno

Pallavolo

Pallavolo

Pallavolo

Pelota Basca
Pentathlon Moderno
Pentathlon Moderno
Pentathlon Moderno
Pentathlon Moderno
Pentathlon Moderno
Pentathlon Moderno

Pesca Sportiva

Pesistica
Pesistica
Pesistica

Pesistica

Powerlifting
Pugilato
Pugilato

Pugilato

Pugilato
Racquetball
Rafting
Rafting
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Rugby
Sambo
Savate
Savate
Scacchi
Scherma
Scherma
Scherma
Sci

Sci

Sci

Sci

Sci

Sci

Sci

Sci

Sci

Sci

Sci

Sci

Sci nautico Wakeboard
Sci nautico Wakeboard

Beach Basket

Pallacanestro

Pallacanestro 3 contro 3

Beach Handball

Pallamano

Fronton - One Wall

Gioco Internazionale

Llargues

Palla Eh!

Palla Elastica

Pallapugno

Pallapugno leggera

Pallone col Bracciale

Pantalera

Beach volley

Pallavolo

Sitting volley

Pelota Basca

Biathle (corsa, nuoto)

Combinato (tiro e corsa continuativo)

Pentathlon Moderno (scherma, nuoto, equitazione, combinato)

Tetrathlon moderno (scherma, nuoto, combined)

Triathle (tiro, corsa, nuoto)

Triathlon moderno (corsa, nuoto, tiro)

PESCA DI SUPERFICIE Bolentino, Canna da natante, Canna da riva, Carpfishing, Drifting, Feeder, Kayak fishing,
Lancio Tecnico (Casting), Lancio tecnico con peso di mare, Pesca al colpo, Pesca alla trota con esche naturali
in torrente e in lago, Pesca con esche artificiali da riva e da natante, Pesca con la bilancella, Pesca con la
mosca, Surf casting, Traina costiera, Traina d'altura

Distensione su panca

Pesistica paralimpica

Pesistica Olimpica

Cultura Fisica (Biathlon Atletico, Sviluppo Muscolare, Braccio di Ferro, Palestriadi, Power Games, attivita con
sovraccarichi e resistenze finalizzate al fitness e al benessere fisico)

Powerlifting

Pugilato AOB/APB

Pugilato PRO

Pugilato Amatoriale-Gym Boxe (Prepugilistica, Boxe Competition, Boxe in Action, Light Boxe, Soft Boxe)

Pugilato Giovanile
Racquetball
Hydrospeed
Rafting

Rugby a 15

Rugby a7

Touch Rugby

Tag Rugby

Beach Rugby
Snow Rugby
Sambo

Savate assalto
Savate combat
Scacchi

Scherma

Scherma paralimpica
Scherma storica
Combinata nordica
Freestyle

Salto con gli sci
Sci alpinismo

Sci alpino

Sci d'erba

Sci di velocita

Sci fondo
Snowboard

Sci fondo estivo
Sci carving
Telemark
Barefoot (Piedi nudi)
Cable Ski



Cv003
Cvoo4
CV005
Cv006
Cv007
CWo001
CX001
CY001
Cz001
DAOO1
DA002
DBOO1
DC001
DC002
DCO003
DC004
DCO005
DCO006
DC007
DC008
DCO009
DCO10
DD001
DD002
DD003
DD004
DD005
DD006
DD007
DEOO1
DE002
DEOO3
DE00O4
DEOO5
DEOO6
DEOO7
DEOO8
DEOO9
DEO010
DF001
DF002
DF004
DF005
DF006
DF007
DF008
DF009
DFO11
DF012
DF013
DF014
DF016
DGO001
DG002
DG003
DG004
DGO005
DG006
DG007
DG008
DG009
DGO10
DHO01
DIo01
DJOO1
DK001
DLOO1
DLOO2
DLO03
DLOO4
DMO001

Sci nautico Wakeboard
Sci nautico Wakeboard
Sci nautico Wakeboard
Sci nautico Wakeboard
Sci nautico Wakeboard
Sepaktakraw
Shoot Boxe
Skeleton

Sleddog

Slittino

Slittino

Soft Tennis

Sport a Rotelle
Sport a Rotelle
Sport a Rotelle
Sport a Rotelle
Sport a Rotelle
Sport a Rotelle
Sport a Rotelle
Sport a Rotelle
Sport a Rotelle
Sport a Rotelle
Sport Acquatici
Sport Acquatici
Sport Acquatici
Sport Acquatici
Sport Acquatici
Sport Acquatici
Sport Acquatici
Sport dell'Aria
Sport dell'Aria
Sport dell'Aria
Sport dell'Aria
Sport dell'Aria
Sport dell'Aria
Sport dell'Aria
Sport dell'Aria
Sport dell'Aria
Sport dell'Aria
Sport Equestri
Sport Equestri
Sport Equestri
Sport Equestri
Sport Equestri
Sport Equestri
Sport Equestri
Sport Equestri
Sport Equestri
Sport Equestri
Sport Equestri
Sport Equestri
Sport Equestri
Sport su Ghiaccio
Sport su Ghiaccio
Sport su Ghiaccio
Sport su Ghiaccio
Sport su Ghiaccio
Sport su Ghiaccio
Sport su Ghiaccio
Sport su Ghiaccio
Sport su Ghiaccio
Sport su Ghiaccio
Squash

Sumo

Surf

Taekwondo
Tennis

Tennis

Tennis

Tennis

Tennis Tavolo

Disabled (Disabili)
Racing (Velocita)
Tournament (Discipline classiche)
Wakeboard Boat (Wakeboard)
Wakeboard Cable
Sepaktakraw

Shoot Boxe

Skeleton

Sleddog

Slittino pista artificiale
Slittino pista naturale
Soft Tennis

Hockey inline

Hockey pista

Inline alpine
Pattinaggio aggressive
Pattinaggio artistico
Pattinaggio corsa
Pattinaggio downbhill
Pattinaggio freestyle
Roller Derby
Skateboard

Attivita ginnico-motorie acquatiche applicative alle discipline del nuoto

Nuoto in acque libere (Fondo)
Nuoto

Nuoto per salvamento

Pallanuoto

Nuoto Sincronizzato

Tuffi

Aeromodellismo

Costruzione aeronautica amatoriale e del restauro dei velivoli storici
Pallone libero o dirigibile
Paracadutismo

Volo - a vela non acrobatico

Volo - a motore non acrobatico
Volo - acrobatico a motore e a vela
Volo - con aeromobili ad ala rotante
Volo - da diporto o sportivo con motore o con para motore
Volo - da diporto o sportivo senza motore (deltaplano, parapendio)
Attacchi

Attivita equestri di tradizione e rassegne
Concorso Completo

Dressage

Endurance

Equitazione di campagna
Equitazione Paralimpica

Horse ball

Polo

Reining

Riabilitazione equestre

Salto Ostacoli

Volteggio

Curling

Hockey su ghiaccio

Para Ice Hockey

Pattinaggio di Figura Artistico
Pattinaggio Velocita Pista Lunga
Pattinaggio Velocita Short Track
Stock sport

Wheelchair curling

Pattinaggio di Figura Danza
Pattinaggio di Figura Sincronizzato
Squash

Sumo

Surf

Taekwondo

Beach tennis

Paddle

Tennis

Wheelchair tennis

Tennis Tavolo



DMO002
DNOO1
DNO002
DNOO03
DNOO4
DNOO5
DNOO6
DNO07
DO001
DO002
DOO003
DO004
DOO005
DO006
DOO007
DO008
DOO009
DO010

DOO011
DO013
DPO01
DQO01
DQ002
DQO03
DQO04
DQO05
DQO06
DROO1
DR002
DR003
DS001
DS002
DS003
DS004
DS005
DS006
DTO01
DT002
DTO03
DT004

DTO05

DT006
DTO07
DU001
DV001
DV005
DV015
DVO016
DV017
DV018
DV019
DV020
DVv021
DWO001
DWO002
DWO003
DWO004
DX001

Tennis Tavolo
Tiro a Segho
Tiro a Segnho
Tiro a Segho
Tiro a Segnho
Tiro a Segho
Tiro a Segho
Tiro a Segho
Tiro a Volo
Tiro a Volo
Tiro a Volo
Tiro a Volo
Tiro a Volo
Tiro a Volo
Tiro a Volo
Tiro a Volo
Tiro a Volo
Tiro a Volo
Tiro a Volo

Tiro a Volo

Tiro alla Fune

Tiro con I'Arco

Tiro con I'Arco

Tiro con I'Arco

Tiro con I'Arco

Tiro con I'Arco

Tiro con I'Arco

Tiro Dinamico Sportivo

Tiro Dinamico Sportivo

Tiro Dinamico Sportivo
Triathlon

Triathlon

Triathlon

Triathlon

Triathlon

Triathlon

Turismo Equestre-Trec Ante
Turismo Equestre-Trec Ante
Turismo Equestre-Trec Ante
Turismo Equestre-Trec Ante
Turismo Equestre-Trec Ante

Turismo Equestre-Trec Ante
Turismo Equestre-Trec Ante
Twirling

Vela

Vela

Vela

Vela

Vela

Vela

Vela

Vela

Vela

Wushu Kung Fu Moderno
Wushu Kung Fu Moderno
Wushu Kung Fu Moderno
Wushu Kung Fu Moderno
Wushu Kung Fu Tradizionale

Tennis Tavolo paralimpico

Avancarica

Bench rest

Ex ordinanza

Para

Tiro a segno

Tiro rapido sportivo

Target sprint

Amateur Trap Association (A.T.A.) / Down the line (D.T.L.)

Caccia al frullo

Double trap

Electrocibles o elica

Fintello

Fossa automatica

Fossa universale

Percorso di caccia (Parcours de chasse o Sporting o Percorso di caccia itinerante)
Percorso di caccia in pedana o compak sporting

Skeet

Tiro combinato (Tir combiné de chasse o Combined game shooting o Tiro combinato da caccia)

Trap (fossa olimpica)

Tiro alla Fune

3D

Flight e Clout

Ski archery

Tiro alla targa (al chiuso e all'aperto)

Tiro con I'arco paralimpico

Tiro di campagna

Arma Air Soft

Arma Corta

Arma Lunga

Aquathlon (corsa, nuoto corsa)

Cross triathlon

Duathlon (corsa, ciclismo, corsa)

Paratriathlon

Triathlon

Triathlon invernale (corsa, ciclismo, sci di fondo)

Cross country e Country derby

Monta da Lavoro (Tradizionale , Gimkana, Sincronizzata, Maremmana, Doma Vaquera)
Turismo Equestre e Turismo Equestre Attacchi

Monta Storica

Monta Western (Barrel, Racing, Pole Pending, Team Penning, Gimkana Western, Performance, Cutting,
Working Cow Horse, Roping)

Trec e Trec Attacchi

Mountain Trail

Twirling

Multiscafi

Kiteboarding

Tavole a Vela

Derive

Barche a chiglia

Monotipi

Vele d'Epoca

Imbarcazioni a vela radiocomandate

Attivita motorie marinaresche applicative alle discipline della Vela
Kali Filippino

Kung Fu Vietnamita

Pencak Silat

Taolu; Sanshou

Taijiquan; Tuei Shou; Baguazhang; Wing Chun; Shaolin; Jeet Kune Do; Qi Gong; Shuai Jiao

(1) Con deliberazione del Consiglio Nazionale del 10/05/2017 I'elenco & stato integrato aggiungendo la disciplina "Skyrunning" allo Sport "Alpinismo"

(2) Con deliberazione del Consiglio Nazionale del 19/12/2017 I'elenco & stato integrato aggiungendo le discipline "Beach Hockey" e "Parkour" rispettivamente
agli Sport "Ginnastica" e "Hockey".

Nota: Con deliberazione del Consiglio Nazionale del 19/12/2017 I'elenco & stato corretto eliminando i refusi "Tiro Rapido Sportivo" dello Sport "Tiro a Volo" e
"Combinata (nuoto, corsa)" dello Sport "Pentathlon Moderno".



